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審判長 川上 修  記録主任 宮澤 真一 

 

 

◆この大会で樹立された記録 

項 目 ｸﾗｽ／種目 記 録 氏 名 所 属(学年) 備 考 

長野県 

記 録 
男子300m 33秒61 岩 田  晃 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼ  ゙

昨年まで県記録該当の無かった 

同種目の県記録に認定 

 

◆気象状況 

   9:00    0.1    31.0
  10:00    1.1    31.5
  11:00    0.7    33.0
  12:00    1.3    34.0
  13:00    1.6    35.0
  14:00    1.8    35.0
  15:00    2.0    35.0

天候時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向
晴れ 北  54.0
晴れ 西  54.0
晴れ 東  48.0
晴れ 東  46.0

晴れ 西南西  38.0

晴れ 南南西  43.0
晴れ 西南西  38.0

 



第2回安曇野陸上競技記録会（大会コード・12200732） ﾄﾗｯｸ審判長 川上　修
主催：安曇野陸上競技協会 跳躍審判長 川上　修
後援：中信地区陸上競技協会 投擲審判長 川上　修
【開催日】 平成24年8月5日（日） 記録主任： 宮澤　真一
【主催団体】 安曇野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 8/ 5 女子 瀧澤 祐未(1) 12.34 田原 花純(3) 12.54 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 12.70 中村 泉紀(2) 12.77 立花 千春(3) 13.17 宮澤 七夕子(2) 13.21 奥島 美空(2) 13.37 畑 瑠衣菜(1) 13.40

100m 松本大 穂高商高 松商学園高 松商学園高 松本大 信大 松商学園高 穂高商高
 8/ 5 瀧澤 祐未(1) 25.21 望月 絵美(3) 25.71 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2) 26.30 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 26.48 中村 泉紀(2) 26.95 堀 朱里(1) 27.05 勝野 美希(1) 27.75 中西 保乃花(3) 27.90

200m 松本大 豊科高 松商学園高 松商学園高 松商学園高 豊科高 穂高商高 穂高東中
 8/ 5 宮澤 留美(4) 44.43 柴田 佳歩(2) 44.72 中西 保乃花(3) 45.46 中山 結美子(3) 45.85 籏町 佳代(2) 46.49 安田 三奈美(1) 47.09 塩原 由夏(2) 47.46 大澤 亜紀(2) 47.80

300m 信大 飯田風越高 穂高東中 信大 鉢盛中 鉢盛中 鉢盛中 穂高商高
 8/ 5 瀧澤 祐未(1) 1:00.91 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2) 1:02.81 戸谷 涼乃(2) 1:10.02 青柳 里央(1) 1:14.45 原田 千磨莉(1) 1:18.39 池田 茜(1) 1:28.52

400m 松本大 松商学園高 櫻ヶ岡中 穂高東中 櫻ヶ岡中 穂高東中
 8/ 5 赤羽 純美玲(2) 2:30.28 山川 桃佳(2) 2:37.34 松村 彩乃(2) 2:38.02 宮林 悠莉(1) 2:38.12 鈴木 紗穏楓(2) 2:39.13 戸谷 涼乃(2) 2:39.43 小林 晴佳(3) 2:41.64 村上 明日香(1) 2:41.67

800m 開成中 鉢盛中 中川中 開成中 鉢盛中 櫻ヶ岡中 塩尻広陵中 鉢盛中
 8/ 5 甘利 祐子(3) 10:08.88 今井 萌(2) 11:01.23 安田 佳織(1) 11:01.25 井上 はな(3) 11:15.62 矢島 風香(2) 11:30.91 河原 里紗(2) 11:35.40 小林 鈴華(2) 11:38.71 赤松 英(3) 12:04.89

3000m 東御東部中 岡谷東部中 松本深志高 信濃中 菅野中 上諏訪中 菅野中 信濃中
 8/ 5  +0.9立花 千春(3) 15.25 宮澤 七夕子(2) 16.12 奥島 美空(2) 16.75 高野 雅子(2) 17.75

100mH(0.838m) 松本大 信大 松商学園高 大町高
 8/ 5 後藤 真伊(3) 1.48 小林 沙彩(1) 1.40 鳥羽 美空(1) 1.40 宮坂 奈緒(2) 1.35 矢ヶ崎 菜奈(2) 筑摩野中 1.30 日極 りな(2) 1.30 二木 珠衣(2) 1.30

走高跳 塩尻広陵中 松商学園高 穂高商高 櫻ヶ岡中 北村 晶(3) 信濃中 長野高専 信明中
 8/ 5 麻田 紗希(3) 5.31(-0.7) 畑 美織(3) 4.63(-1.3) 水田 晴南(3) 4.54(-0.7) 林 あすか(1) 4.54(+0.1) 青木 七海(1) 4.35(+1.1) 堀田 莉紗(1) 4.27(-0.2) 内村 友香(2) 4.24(-0.2) 小野 菜摘(2) 4.03(-1.2)

走幅跳 豊科高 福島中 信濃中 松商学園高 信明中 信濃中 川中島中 櫻ヶ岡中
 8/ 5 中川 希(1) 9.64 佐藤 ゆきの(1) 7.46 名澤 幸香

(1) 7.45

砲丸投 松商学園高 松商学園高 更級農業高
 8/ 5 濵 麗(2) 33.27 宮澤 七夕子(2) 27.69 中村 さよ(2) 17.54 上原 香里(2) 15.76

やり投 豊科高 信大 大町高 創造学園高
 8/ 5 中信高校選抜      48.64 松商学園高(A)      50.04 川中島中(C)       53.61 松商学園高(B)      53.82 福島中       54.25 大町高       54.53 波田中       54.97 鉢盛中(A)       55.09

4×100m 長村 紋(3) 松浦 さくら(2) 井出 さくら(3) 林 あすか(1) 木田村 美央(1) 澁谷 麻友(1) 中塚 真子(1) 安田 三奈美(1)
望月 絵美(3) 中村 泉紀(2) 佐鳥 真菜(3) ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 畑 美織(3) 藤澤 紗也(2) 牛丸 亜美(2) 倉沢 果歩(2)
麻田 紗希(3) 奥島 美空(2) 西村 南(3) 小林 沙彩(1) 登玉 梓紗(3) 高野 雅子(2) 中村 芽生(1) 御子柴 優花(1)
田原 花純(3) ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2) 梅田 優花(3) 長﨑 彩(1) 近藤 美穂(3) 中村 さよ(2) 百瀬 そよか(1) 籏町 佳代(2)

 8/ 5 松商学園高(A)    2:28.18 松商学園高(B)    2:32.32 大町高     2:34.76 川中島中(A)     2:45.15 塩尻広陵中     2:47.50 岡谷東部中     2:48.12 筑摩野中     2:50.56
100m+200m 小林 沙彩(1) 長﨑 彩(1) 澁谷 麻友(1) 西村 南(3) 今井 巴絵(2) 小口 ゆうり(2) 堤 向日葵(1)

+300m+400m ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 中村 泉紀(2) 藤澤 紗也(2) 小林 鈴(3) 宮本 彩里(2) 野村 朱里(2) 矢ヶ崎 菜奈(2)
奥島 美空(2) 林 あすか(1) 高野 雅子(2) 荻野 夏帆(3) 後藤 真伊(3) 小口 朋花(2) 秋川 有紀(2)
松浦 さくら(2) ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2) 西澤 萌香(1) 井出 さくら(3) 名取 萌花(2) 小松 春菜(2) 新井 早季(2)

 8/ 5 中学女子 梅田 優花(3) 17.10 小林 鈴(3) 17.65 矢澤 瑠佳(1) 17.66 牛丸 亜美(2) 17.79 小林 千夏(3) 17.98 中山 寛香(2) 18.12 野村 朱里(2) 18.21 小林 奈々美(2) 18.28
100mH(0.762m) 川中島中 川中島中 軽井沢A&AC 波田中 信濃中 櫻ヶ岡中 岡谷東部中 信濃中

 8/ 5 松本 瑞穂(3) 10.25 二村 紋名(2) 9.43 柴田 友菜(2) 8.81 小口 朋花(2) 7.75 橋渡 みのり(2) 7.65 細川 さやか(1) 7.28 狩野 咲希(2) 7.27 今井 香帆(1) 7.24
砲丸投 信濃中 三郷中 菅野中 岡谷東部中 堀金中 穂高西中 川中島中 丸ﾉ内中



決勝 8月5日 11:20

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +0.3

 1 藤井 遥(1)     15.25  1 中島 萌々香(1)     14.65 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾓﾓｶ 菅野中

 2 山﨑 咲文香(1)     15.35  2 清水 千亜紀(1)     15.00 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾔｶ 川中島中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 3 大島 彩水(1)     15.64  3 橋本 真理子(1)     15.01 
ｵｵｼﾏ ｱﾔﾐ 穂高西中 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中

 4 内川 さえ(1)     15.75  4 白倉 李緒(1)     15.26 
ｳﾁｶﾜ ｻｴ 川中島中 ｼﾗｸﾗ ﾘｵ 信明中

 5 上原 夕希乃(1)     15.79  5 末木 杏華(1)     15.26 
ｳｴﾊﾗ ﾕｷﾉ 菅野中 ｽｴｷ ｷｮｳｶ 菅野中

 6 市橋 史佳(1)     15.83  6 澤口 実侑(1)     15.53 
ｲﾁﾊｼ ﾌﾐｶ 信明中 ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中

 7 町田 安寿香(1)     16.05  7 今井 巴絵(2)     15.60 
ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ 川中島中 ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵中

 8 山崎 汐晶(1)     16.72  8 岡山 杏(2)     16.01 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｱｷ 信濃中 ｵｶﾔﾏ ｱﾝｽﾞ 丸ﾉ内中

[ 3組] 風速 -0.5 [ 4組] 風速 -1.0

 1 辰口 和(1)     14.38  1 末次 綾乃(1)     14.30 
ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中 ｽｴﾂｸﾞ ｱﾔﾉ 堀金中

 2 藤原 舞(1)     14.57  2 中塚 真子(1)     14.60 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中 ﾅｶﾂｶ ﾏｺ 波田中

 3 宮島 そよか(1)     14.69  3 内村 友香(2)     14.66 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島中 ｳﾁﾑﾗ ﾄﾓｶ 川中島中

 4 杏 由茉(1)     15.10  4 那須 姫花(2)     14.74 
ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中 ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中

 5 清水 紗希(2)     15.46  5 青木 七海(1)     14.81 
ｼﾐｽﾞ ｻｷ 丸ﾉ内中 ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明中

 6 塩島 有紗(2)     15.48  6 塚田 知香(2)     15.12 
ｼｵｼﾞﾏ ｱﾘｻ 菅野中 ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 菅野中

 7 小澤 由衣(1)     15.55  7 宮澤 実侑紀(1)     15.21 
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 信明中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕｷ 開成中

 8 戸谷 里咲(1)     15.86  8 常田 恵里(1)     15.27 
ﾄﾔ ﾘｻ 菅野中 ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ 川中島中

 9 根本 優(1)     16.37  9 池田 茜(1)     15.61 
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中 ｲｹﾀﾞ ｱｶﾈ 穂高東中

[ 5組] 風速 -0.7 [ 6組] 風速 -0.3

 1 小野 菜摘(2)     14.29  1 中山 寛香(2)     14.33 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中

 2 登玉 梓紗(3)     14.29  2 田邉 美森(2)     14.43 
ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ｱｽﾞｻ 福島中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 3 風間 麗海(1)     14.31  3 三澤 葵(2)     14.56 
ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島中 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東中

 4 土屋 かなめ(1)     14.44  4 青木 奈美(2)     14.57 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC ｱｵｷ ﾅﾐ 川中島中

 5 池田 好(2)     14.63  5 鶴田 結衣(1)     14.69 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ﾂﾙﾀ ﾕｲ 信濃中

 6 小林 侑生(1)     14.70  6 丸山 真奈(2)     14.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 菅野中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 川中島中

 7 今井 香帆(1)     14.80 
ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内中

 8 中畑 夏菜(2)     14.93 
ﾅｶﾊﾀ ｶﾅ 福島中

[ 7組] 風速 -2.1 [ 8組] 風速 -1.5

 1 牛丸 亜美(2)     14.24  1 畑 美織(3)     13.79 
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中 ﾊﾀ ﾐｵﾘ 福島中

 2 中村 芽生(1)     14.29  2 滝澤 舞奈(1)     14.19 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 波田中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲﾅ 三郷中

 3 青柳 里央(1)     14.50  3 近藤 美穂(3)     14.19 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 福島中

 4 木田村 美央(1)     14.52  4 小林 みずほ(1)     14.19 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 福島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中

 5 高見 李那(2)     14.62  5 佐鳥 真菜(3)     14.42 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中 ｻﾄﾘ ﾏﾅ 川中島中

 6 萩原 栞菜(1)     14.71  6 田中 志野(2)     14.78 
ﾊｷﾞﾜﾗ  ｶﾝﾅ 豊科南中 ﾀﾅｶ ｼﾉ 丸ﾉ内中

 7 丸田 映莉香(2)     14.74  7 北見 舞夏(3)     14.98 
ﾏﾙﾀ ｴﾘｶ 川中島中 ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森中

 8 花村 菜々子(2)     15.11  8 種山 ちひろ(1)     15.09 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 丸ﾉ内中 ﾀﾈﾔﾏ ﾁﾋﾛ 三郷中

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  3467

8  5388

1  6170

9  5739

5  6168

6  5962

No. 氏  名 所属名

7  6172

2  4596

3   484

4  5387

記録／備考
1  5940

ﾚｰﾝ

7  5963

2  5390

6  5734

順 ﾚｰﾝ

9  5761

8  3222

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6173

3  3426

1  3445

2  5946

9  3438

7  5760

5  3427

4  5729

8  5965

6  3253

氏  名 所属名 記録／備考
5  3547

No.

8  5728

4  5438

3  3450

2  6169

7  5947

9  5852

1  3432

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  6171

7  5111

5  2858

9  5945

1   483

2  1381

No. 氏  名 所属名

8  5766

3  2863

7  1209

6  3431

記録／備考
4  5107

ﾚｰﾝ

5  4591

3  5444

1  5437

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

4  3429

3  3250

7  3254

2  3520

5  2868

6  1402

9  20178  5458

9  5777

順 ﾚｰﾝ No.

6  2857

2  5456

3  3591

所属名 記録／備考
4  2859

8  5763

5  1210

7  3585



[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 -0.7

 1 勝野 美希(1)     13.51  1 奥島 美空(2)     13.37 
ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商高 ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

 2 澁谷 麻友(1)     13.59  2 畑 瑠衣菜(1)     13.40 
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ 大町高 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商高

 3 藤田 あかり(3)     13.62  3 藤澤 紗也(2)     13.43 
ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東中 ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔ 大町高

 4 中西 保乃花(3)     13.67  4 宮澤 留美(4)     13.47 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾐ 信大

 5 柴田 佳歩(2)     13.89  5 中山 結美子(3)     13.58 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾐｺ 信大

 6 大澤 亜紀(2)     14.01  6 倉沢 果歩(2)     13.65 
ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商高 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中

 7 梅田 優花(3)     14.01  7 片桐 穂花(3)     13.78 
ｳﾒﾀ ﾕｳｶ 川中島中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 8 川上 由華(1)     13.81 
ｶﾜｶﾐ  ﾕｳｶ 諏訪中

 9 丸山 美樹     16.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ ZEROｻｽｹ

[ 11組] 風速 +1.0

 1 瀧澤 祐未(1)     12.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 田原 花純(3)     12.54 
ﾀﾊﾗ ｶｽﾐ 穂高商高

 3 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1)     12.70 
ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 4 中村 泉紀(2)     12.77 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 松商学園高

 5 立花 千春(3)     13.17 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 6 宮澤 七夕子(2)     13.21 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大

 7 松浦 さくら(2)     13.53 
ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高

 8 大向 貴子     13.65 
ｵｵﾑｶｲ ﾀｶｺ ZEROｻｽｹ

   1 瀧澤 祐未(1) 松本大     12.34 (+1.0)  11   1
   2 田原 花純(3) 穂高商高     12.54 (+1.0)  11   2
   3 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 松商学園高     12.70 (+1.0)  11   3
   4 中村 泉紀(2) 松商学園高     12.77 (+1.0)  11   4
   5 立花 千春(3) 松本大     13.17 (+1.0)  11   5
   6 宮澤 七夕子(2) 信大     13.21 (+1.0)  11   6
   7 奥島 美空(2) 松商学園高     13.37 (-0.7)  10   1
   8 畑 瑠衣菜(1) 穂高商高     13.40 (-0.7)  10   2
   9 藤澤 紗也(2) 大町高     13.43 (-0.7)  10   3
  10 宮澤 留美(4) 信大     13.47 (-0.7)  10   4
  11 勝野 美希(1) 穂高商高     13.51 (-0.5)   9   1
  12 松浦 さくら(2) 松商学園高     13.53 (+1.0)  11   7
  13 中山 結美子(3) 信大     13.58 (-0.7)  10   5
  14 澁谷 麻友(1) 大町高     13.59 (-0.5)   9   2
  15 藤田 あかり(3) 穂高東中     13.62 (-0.5)   9   3
  16 倉沢 果歩(2) 鉢盛中     13.65 (-0.7)  10   6
  16 大向 貴子 ZEROｻｽｹ     13.65 (+1.0)  11   8
  18 中西 保乃花(3) 穂高東中     13.67 (-0.5)   9   4
  19 片桐 穂花(3) 望月AC     13.78 (-0.7)  10   7
  20 畑 美織(3) 福島中     13.79 (-1.5)   8   1
  21 川上 由華(1) 諏訪中     13.81 (-0.7)  10   8
  22 柴田 佳歩(2) 飯田風越高     13.89 (-0.5)   9   5
  23 大澤 亜紀(2) 穂高商高     14.01 (-0.5)   9   6
  23 梅田 優花(3) 川中島中     14.01 (-0.5)   9   7
  25 滝澤 舞奈(1) 三郷中     14.19 (-1.5)   8   2
  25 近藤 美穂(3) 福島中     14.19 (-1.5)   8   3
  25 小林 みずほ(1) 上諏訪中     14.19 (-1.5)   8   4
  28 牛丸 亜美(2) 波田中     14.24 (-2.1)   7   1
  29 小野 菜摘(2) 櫻ヶ岡中     14.29 (-0.7)   5   1
  29 登玉 梓紗(3) 福島中     14.29 (-0.7)   5   2
  29 中村 芽生(1) 波田中     14.29 (-2.1)   7   2
  32 末次 綾乃(1) 堀金中     14.30 (-1.0)   4   1
  33 風間 麗海(1) 川中島中     14.31 (-0.7)   5   3
  34 中山 寛香(2) 櫻ヶ岡中     14.33 (-0.3)   6   1
  35 辰口 和(1) 穂高東中     14.38 (-0.5)   3   1
  36 佐鳥 真菜(3) 川中島中     14.42 (-1.5)   8   5
  37 田邉 美森(2) 上諏訪中     14.43 (-0.3)   6   2
  38 土屋 かなめ(1) 望月AC     14.44 (-0.7)   5   4
  39 青柳 里央(1) 穂高東中     14.50 (-2.1)   7   3
  40 木田村 美央(1) 福島中     14.52 (-2.1)   7   4
  41 三澤 葵(2) 穂高東中     14.56 (-0.3)   6   3
  42 藤原 舞(1) 穂高東中     14.57 (-0.5)   3   2
  42 青木 奈美(2) 川中島中     14.57 (-0.3)   6   4
  44 中塚 真子(1) 波田中     14.60 (-1.0)   4   2
  45 高見 李那(2) 長峰中     14.62 (-2.1)   7   5
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  46 池田 好(2) 長峰中     14.63 (-0.7)   5   5
  47 中島 萌々香(1) 菅野中     14.65 (+0.3)   2   1
  48 内村 友香(2) 川中島中     14.66 (-1.0)   4   3
  49 宮島 そよか(1) 川中島中     14.69 (-0.5)   3   3
  49 鶴田 結衣(1) 信濃中     14.69 (-0.3)   6   5
  51 小林 侑生(1) 菅野中     14.70 (-0.7)   5   6
  52 萩原 栞菜(1) 豊科南中     14.71 (-2.1)   7   6
  53 那須 姫花(2) 穂高東中     14.74 (-1.0)   4   4
  53 丸田 映莉香(2) 川中島中     14.74 (-2.1)   7   7
  55 田中 志野(2) 丸ﾉ内中     14.78 (-1.5)   8   6
  56 今井 香帆(1) 丸ﾉ内中     14.80 (-0.7)   5   7
  57 青木 七海(1) 信明中     14.81 (-1.0)   4   5
  58 丸山 真奈(2) 川中島中     14.90 (-0.3)   6   6
  59 中畑 夏菜(2) 福島中     14.93 (-0.7)   5   8
  60 北見 舞夏(3) 高森中     14.98 (-1.5)   8   7
  61 清水 千亜紀(1) 望月AC     15.00 (+0.3)   2   2
  62 橋本 真理子(1) 櫻ヶ岡中     15.01 (+0.3)   2   3
  63 種山 ちひろ(1) 三郷中     15.09 (-1.5)   8   8
  64 杏 由茉(1) 穂高東中     15.10 (-0.5)   3   4
  65 花村 菜々子(2) 丸ﾉ内中     15.11 (-2.1)   7   8
  66 塚田 知香(2) 菅野中     15.12 (-1.0)   4   6
  67 宮澤 実侑紀(1) 開成中     15.21 (-1.0)   4   7
  68 藤井 遥(1) 櫻ヶ岡中     15.25 (+0.7)   1   1
  69 白倉 李緒(1) 信明中     15.26 (+0.3)   2   4
  69 末木 杏華(1) 菅野中     15.26 (+0.3)   2   5
  71 常田 恵里(1) 川中島中     15.27 (-1.0)   4   8
  72 山﨑 咲文香(1) 川中島中     15.35 (+0.7)   1   2
  73 清水 紗希(2) 丸ﾉ内中     15.46 (-0.5)   3   5
  74 塩島 有紗(2) 菅野中     15.48 (-0.5)   3   6
  75 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡中     15.53 (+0.3)   2   6
  76 小澤 由衣(1) 信明中     15.55 (-0.5)   3   7
  77 今井 巴絵(2) 塩尻広陵中     15.60 (+0.3)   2   7
  78 池田 茜(1) 穂高東中     15.61 (-1.0)   4   9
  79 大島 彩水(1) 穂高西中     15.64 (+0.7)   1   3
  80 内川 さえ(1) 川中島中     15.75 (+0.7)   1   4
  81 上原 夕希乃(1) 菅野中     15.79 (+0.7)   1   5
  82 市橋 史佳(1) 信明中     15.83 (+0.7)   1   6
  83 戸谷 里咲(1) 菅野中     15.86 (-0.5)   3   8
  84 岡山 杏(2) 丸ﾉ内中     16.01 (+0.3)   2   8
  85 町田 安寿香(1) 川中島中     16.05 (+0.7)   1   7
  86 根本 優(1) 穂高東中     16.37 (-0.5)   3   9
  87 丸山 美樹 ZEROｻｽｹ     16.53 (-0.7)  10   9
  88 山崎 汐晶(1) 信濃中     16.72 (+0.7)   1   8
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決勝 8月5日  9:00

[ 1組] 風速 +0.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 松本 真輝(1)     30.08  1 三田 有紗(1)     29.80 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金中 ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田中

 2 鳥羽 美空(1)     30.50  2 高見 李那(2)     29.83 
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商高 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 3 田中 日奈子(2)     31.21  3 田邉 美森(2)     30.15 
ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明中 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中

 4 田中 菜美(1)     32.14  4 三澤 葵(2)     30.71 
ﾀﾅｶ ﾅﾐ 三郷中 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東中

 5 関沢 せいじゅ(1)     32.26  5 秋川 有紀(2)     30.97 
ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 福島中 ｱｷｶﾜ ﾕｷ 筑摩野中

 6 齋藤 汐音(1)     33.68  6 遠藤 美雨(1)     32.01 
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ﾉ内中 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 穂高東中

 7 歌代 はる(1)     34.21  7 坪田 怜子(2)     33.52 
ｳﾀｼﾛ ﾊﾙ 三郷中 ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中

 8 宮澤 絢羽(1)     34.37 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔﾊ 丸ﾉ内中

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.7

 1 宮坂 奈緒(2)     29.42  1 畑 瑠衣菜(1)     28.20 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中 ﾊﾀ ﾙｲﾅ 穂高商高

 2 高波 舞(2)     30.41  2 川上 由華(1)     28.51 
ﾀｶﾐﾔ ﾏｲ 波田中 ｶﾜｶﾐ  ﾕｳｶ 諏訪中

 3 那須 姫花(2)     30.57  3 藤田 あかり(3)     28.84 
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中 ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東中

 4 小林 奈々美(2)     31.08  4 大澤 亜紀(2)     29.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商高

 5 木村 美月(2)     31.44  5 井出 さくら(3)     29.12 
ｷﾑﾗ ﾐﾂｷ 三郷中 ｲﾃﾞ ｻｸﾗ 川中島中

 6 小林 夏己     31.54  6 児玉 奈美(2)     29.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ ZEROｻｽｹ ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 明科中

 7 高山 幸佳(1)     31.80  7 髙橋 うらら(1)     29.77 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢A&AC

 8 臼井 舞彩(1)     32.54  8 丸田 映莉香(2)     29.83 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中 ﾏﾙﾀ ｴﾘｶ 川中島中

 9 堤 向日葵(1)     30.64 
ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ 筑摩野中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 +0.3

 1 中西 保乃花(3)     27.90  1 瀧澤 祐未(1)     25.21 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 大向 貴子     28.38  2 望月 絵美(3)     25.71 
ｵｵﾑｶｲ ﾀｶｺ ZEROｻｽｹ ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ 豊科高

 3 青木 美桜那(2)     29.10  3 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2)     26.30 
ｱｵｷ ﾐｵﾅ 菅野中 ﾃﾞｨｱｽ ﾀｲﾅ 松商学園高

 4 片桐 穂花(3)     29.24  4 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1)     26.48 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 5 桶野 美羽(1)     31.01  5 中村 泉紀(2)     26.95 
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 松商学園高

 6 中嶋 史穂(2)     31.33  6 堀 朱里(1)     27.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾎ 菅野中 ﾎﾘ ｱｶﾘ 豊科高

 7 丸山 美樹     34.76  7 勝野 美希(1)     27.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ ZEROｻｽｹ ｶﾂﾉ ﾐｷ 穂高商高

 8 松浦 さくら(2)     28.05 
ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ 松商学園高

   1 瀧澤 祐未(1) 松本大     25.21 (+0.3)   6   1
   2 望月 絵美(3) 豊科高     25.71 (+0.3)   6   2
   3 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2) 松商学園高     26.30 (+0.3)   6   3
   4 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 松商学園高     26.48 (+0.3)   6   4
   5 中村 泉紀(2) 松商学園高     26.95 (+0.3)   6   5
   6 堀 朱里(1) 豊科高     27.05 (+0.3)   6   6
   7 勝野 美希(1) 穂高商高     27.75 (+0.3)   6   7
   8 中西 保乃花(3) 穂高東中     27.90 (+0.1)   5   1
   9 松浦 さくら(2) 松商学園高     28.05 (+0.3)   6   8
  10 畑 瑠衣菜(1) 穂高商高     28.20 (+0.7)   4   1
  11 大向 貴子 ZEROｻｽｹ     28.38 (+0.1)   5   2
  12 川上 由華(1) 諏訪中     28.51 (+0.7)   4   2
  13 藤田 あかり(3) 穂高東中     28.84 (+0.7)   4   3
  14 青木 美桜那(2) 菅野中     29.10 (+0.1)   5   3
  14 大澤 亜紀(2) 穂高商高     29.10 (+0.7)   4   4
  16 井出 さくら(3) 川中島中     29.12 (+0.7)   4   5
  17 児玉 奈美(2) 明科中     29.22 (+0.7)   4   6
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  18 片桐 穂花(3) 望月AC     29.24 (+0.1)   5   4
  19 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     29.42 (+0.3)   3   1
  20 髙橋 うらら(1) 軽井沢A&AC     29.77 (+0.7)   4   7
  21 三田 有紗(1) 波田中     29.80 (+0.4)   2   1
  22 高見 李那(2) 長峰中     29.83 (+0.4)   2   2
  22 丸田 映莉香(2) 川中島中     29.83 (+0.7)   4   8
  24 松本 真輝(1) 堀金中     30.08 (+0.2)   1   1
  25 田邉 美森(2) 上諏訪中     30.15 (+0.4)   2   3
  26 高波 舞(2) 波田中     30.41 (+0.3)   3   2
  27 鳥羽 美空(1) 穂高商高     30.50 (+0.2)   1   2
  28 那須 姫花(2) 穂高東中     30.57 (+0.3)   3   3
  29 堤 向日葵(1) 筑摩野中     30.64 (+0.7)   4   9
  30 三澤 葵(2) 穂高東中     30.71 (+0.4)   2   4
  31 秋川 有紀(2) 筑摩野中     30.97 (+0.4)   2   5
  32 桶野 美羽(1) 福島中     31.01 (+0.1)   5   5
  33 小林 奈々美(2) 信濃中     31.08 (+0.3)   3   4
  34 田中 日奈子(2) 信明中     31.21 (+0.2)   1   3
  35 中嶋 史穂(2) 菅野中     31.33 (+0.1)   5   6
  36 木村 美月(2) 三郷中     31.44 (+0.3)   3   5
  37 小林 夏己 ZEROｻｽｹ     31.54 (+0.3)   3   6
  38 高山 幸佳(1) 穂高東中     31.80 (+0.3)   3   7
  39 遠藤 美雨(1) 穂高東中     32.01 (+0.4)   2   6
  40 田中 菜美(1) 三郷中     32.14 (+0.2)   1   4
  41 関沢 せいじゅ(1) 福島中     32.26 (+0.2)   1   5
  42 臼井 舞彩(1) 穂高東中     32.54 (+0.3)   3   8
  43 坪田 怜子(2) 穂高東中     33.52 (+0.4)   2   7
  44 齋藤 汐音(1) 丸ﾉ内中     33.68 (+0.2)   1   6
  45 歌代 はる(1) 三郷中     34.21 (+0.2)   1   7
  46 宮澤 絢羽(1) 丸ﾉ内中     34.37 (+0.2)   1   8
  47 丸山 美樹 ZEROｻｽｹ     34.76 (+0.1)   5   7
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決勝 8月5日 10:30

[ 1組] [ 2組]

 1 柴田 佳歩(2)     44.72  1 宮澤 留美(4)     44.43 
ｼﾊﾞﾀ ｶﾎ 飯田風越高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙﾐ 信大

 2 中西 保乃花(3)     45.46  2 中山 結美子(3)     45.85 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東中 ﾅｶﾔﾏ ﾕﾐｺ 信大

 3 安田 三奈美(1)     47.09  3 籏町 佳代(2)     46.49 
ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛中 ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛中

 4 塩原 由夏(2)     47.46  4 大澤 亜紀(2)     47.80 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛中 ｵｵｻﾜ ｱｷ 穂高商高

 5 御子柴 優花(1)     48.44 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛中

 6 川井 海帆(1)     49.44 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中

   1 宮澤 留美(4) 信大       44.43   2   1
   2 柴田 佳歩(2) 飯田風越高       44.72   1   1
   3 中西 保乃花(3) 穂高東中       45.46   1   2
   4 中山 結美子(3) 信大       45.85   2   2
   5 籏町 佳代(2) 鉢盛中       46.49   2   3
   6 安田 三奈美(1) 鉢盛中       47.09   1   3
   7 塩原 由夏(2) 鉢盛中       47.46   1   4
   8 大澤 亜紀(2) 穂高商高       47.80   2   4
   9 御子柴 優花(1) 鉢盛中       48.44   1   5
  10 川井 海帆(1) 鉢盛中       49.44   1   6

決勝 8月5日 12:50

 1 瀧澤 祐未(1)   1:00.91 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

 2 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2)   1:02.81 
ﾃﾞｨｱｽ ﾀｲﾅ 松商学園高

 3 戸谷 涼乃(2)   1:10.02 
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中

 4 青柳 里央(1)   1:14.45 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ 穂高東中

 5 原田 千磨莉(1)   1:18.39 
ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中

 6 池田 茜(1)   1:28.52 
ｲｹﾀﾞ ｱｶﾈ 穂高東中
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決勝 8月5日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 辰口 和(1)   2:50.47  1 田中 あゆみ(1)   2:47.63 
ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ 穂高東中 ﾀﾅｶ ｱﾕﾐ 穂高商高

 2 藤原 舞(1)   2:51.31  2 山田 里花(1)   2:49.35 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ 穂高東中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

 3 坪田 怜子(2)   2:55.65  3 小川 綾(2)   2:49.47 
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中 ｵｶﾞﾜ ｱﾔ 福島中

 4 安藤 秋恵(1)   2:56.79  4 白木 果歩(3)   2:52.87 
ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃中 ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野中

 5 高山 幸佳(1)   2:57.26  5 新井 早季(2)   2:54.68 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ｱﾗｲ ｻｷ 筑摩野中

 6 杏 由茉(1)   2:57.78  6 原田 千磨莉(1)   2:55.13 
ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ 穂高東中 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾏﾘ 櫻ヶ岡中

 7 田口 琉衣(1)   3:02.78  7 茂澄 穂乃夏(2)   2:56.46 
ﾀｸﾞﾁ ﾙｲ 福島中 ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野中

 8 根本 優(1)   3:14.62  8 清水 紗希(2)   2:57.63 
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中 ｼﾐｽﾞ ｻｷ 丸ﾉ内中

[ 3組] [ 4組]

 1 宮林 悠莉(1)   2:38.12  1 赤羽 純美玲(2)   2:30.28 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾘ 開成中 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成中

 2 鈴木 紗穏楓(2)   2:39.13  2 山川 桃佳(2)   2:37.34 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 3 伊藤 琉那(1)   2:47.75  3 松村 彩乃(2)   2:38.02 
ｲﾄｳ ﾙﾅ 信濃中 ﾏﾂﾑﾗ  ｱﾔﾉ 中川中

 4 山本 音緒(3)   2:48.24  4 戸谷 涼乃(2)   2:39.43 
ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛中 ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 櫻ヶ岡中

 5 西澤 萌香(1)   2:49.17  5 小林 晴佳(3)   2:41.64 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ 大町高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵中

 6 瀬林 夕姫(2)   2:51.31  6 村上 明日香(1)   2:41.67 
ｾﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 福島中 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛中

 7 市川 歩美(3)   2:45.92 
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛中

   1 赤羽 純美玲(2) 開成中     2:30.28   4   1
   2 山川 桃佳(2) 鉢盛中     2:37.34   4   2
   3 松村 彩乃(2) 中川中     2:38.02   4   3
   4 宮林 悠莉(1) 開成中     2:38.12   3   1
   5 鈴木 紗穏楓(2) 鉢盛中     2:39.13   3   2
   6 戸谷 涼乃(2) 櫻ヶ岡中     2:39.43   4   4
   7 小林 晴佳(3) 塩尻広陵中     2:41.64   4   5
   8 村上 明日香(1) 鉢盛中     2:41.67   4   6
   9 市川 歩美(3) 鉢盛中     2:45.92   4   7
  10 田中 あゆみ(1) 穂高商高     2:47.63   2   1
  11 伊藤 琉那(1) 信濃中     2:47.75   3   3
  12 山本 音緒(3) 鉢盛中     2:48.24   3   4
  13 西澤 萌香(1) 大町高     2:49.17   3   5
  14 山田 里花(1) 鉢盛中     2:49.35   2   2
  15 小川 綾(2) 福島中     2:49.47   2   3
  16 辰口 和(1) 穂高東中     2:50.47   1   1
  17 藤原 舞(1) 穂高東中     2:51.31   1   2
  17 瀬林 夕姫(2) 福島中     2:51.31   3   6
  19 白木 果歩(3) 菅野中     2:52.87   2   4
  20 新井 早季(2) 筑摩野中     2:54.68   2   5
  21 原田 千磨莉(1) 櫻ヶ岡中     2:55.13   2   6
  22 坪田 怜子(2) 穂高東中     2:55.65   1   3
  23 茂澄 穂乃夏(2) 菅野中     2:56.46   2   7
  24 安藤 秋恵(1) 信濃中     2:56.79   1   4
  25 高山 幸佳(1) 穂高東中     2:57.26   1   5
  26 清水 紗希(2) 丸ﾉ内中     2:57.63   2   8
  27 杏 由茉(1) 穂高東中     2:57.78   1   6
  28 田口 琉衣(1) 福島中     3:02.78   1   7
  29 根本 優(1) 穂高東中     3:14.62   1   8 3427
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決勝 8月5日 10:00

 1 甘利 祐子(3)  10:08.88 
ｱﾏﾘ ﾕｳｺ 東御東部中

 2 今井 萌(2)  11:01.23 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部中

 3 安田 佳織(1)  11:01.25 
ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 松本深志高

 4 井上 はな(3)  11:15.62 
ｲﾉｳｴ ﾊﾅ 信濃中

 5 矢島 風香(2)  11:30.91 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野中

 6 河原 里紗(2)  11:35.40 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 7 小林 鈴華(2)  11:38.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞｶ 菅野中

 8 赤松 英(3)  12:04.89 
ｱｶﾏﾂ ﾊﾅ 信濃中

 9 三澤 綾乃(3)  12:05.31 
ﾐｻﾜ ｱﾔﾉ 信濃中

10 赤羽 ゆり華(1)  12:54.26 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野中
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決勝 8月5日 13:15

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 小林 鈴(3)     17.65  1 梅田 優花(3)     17.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 川中島中 ｳﾒﾀ ﾕｳｶ 川中島中

 2 澤口 実侑(1)     19.28  2 矢澤 瑠佳(1)     17.66 
ｻﾜｸﾞﾁ ﾐﾕｳ 櫻ヶ岡中 ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢A&AC

 3 久保田 樺乃(1)     19.81  3 牛丸 亜美(2)     17.79 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中 ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田中

 4 百瀬 真梨(2)     20.91  4 小林 千夏(3)     17.98 
ﾓﾓｾ ﾏﾘ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 信濃中

 5 佐藤 清楓(2)     21.00  5 中山 寛香(2)     18.12 
ｻﾄｳ ｻﾔｶ 軽井沢A&AC ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 櫻ヶ岡中

 6 座間 美咲(2)     21.49  6 野村 朱里(2)     18.21 
ｻﾞﾏ ﾐｻｷ 菅野中 ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ 岡谷東部中

 7 丸山 奈々(2)     22.74  7 小林 奈々美(2)     18.28 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ 菅野中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 信濃中

 8 平塚 栞(1)     22.86  8 宮坂 奈緒(2)     18.40 
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃中 ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中

 9 宮澤 絢羽(1)     22.99  9 真柄 円香(2)     19.28 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾔﾊ 丸ﾉ内中 ﾏｶﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ 軽井沢A&AC

   1 梅田 優花(3) 川中島中     17.10 (+0.1)   2   1
   2 小林 鈴(3) 川中島中     17.65 (+1.4)   1   1
   3 矢澤 瑠佳(1) 軽井沢A&AC     17.66 (+0.1)   2   2
   4 牛丸 亜美(2) 波田中     17.79 (+0.1)   2   3
   5 小林 千夏(3) 信濃中     17.98 (+0.1)   2   4
   6 中山 寛香(2) 櫻ヶ岡中     18.12 (+0.1)   2   5
   7 野村 朱里(2) 岡谷東部中     18.21 (+0.1)   2   6
   8 小林 奈々美(2) 信濃中     18.28 (+0.1)   2   7
   9 宮坂 奈緒(2) 櫻ヶ岡中     18.40 (+0.1)   2   8
  10 澤口 実侑(1) 櫻ヶ岡中     19.28 (+1.4)   1   2
  10 真柄 円香(2) 軽井沢A&AC     19.28 (+0.1)   2   9
  12 久保田 樺乃(1) 鉢盛中     19.81 (+1.4)   1   3
  13 百瀬 真梨(2) 丸ﾉ内中     20.91 (+1.4)   1   4
  14 佐藤 清楓(2) 軽井沢A&AC     21.00 (+1.4)   1   5
  15 座間 美咲(2) 菅野中     21.49 (+1.4)   1   6
  16 丸山 奈々(2) 菅野中     22.74 (+1.4)   1   7
  17 平塚 栞(1) 信濃中     22.86 (+1.4)   1   8
  18 宮澤 絢羽(1) 丸ﾉ内中     22.99 (+1.4)   1   9

決勝 8月5日 13:25

風速 +0.9

 1 立花 千春(3)     15.25 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾁﾊﾙ 松本大

 2 宮澤 七夕子(2)     16.12 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大

 3 奥島 美空(2)     16.75 
ｵｸｼﾏ ﾐｸ 松商学園高

 4 高野 雅子(2)     17.75 
ﾀｶﾉ ﾏｻｺ 大町高
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100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4  6093

2  5453

5  5390

1  5959

8  5758

9  7021

 5764

3  5938

7  4599

記録／備考
5  5446

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  4579

3  7016

6  3250

6

8  4584

7  5107

4  5097

1  5110

9  7020

順位 No. 氏  名 都道府県

タイムレース

順位
 5446
 5453
 7016

所属名 記録（風） 備考 組

 4584
 5110
 5390
 7020

 3250
 4579
 5107
 5097

 5938
 4599
 5764

 6093
 5758
 7021
 5959



決勝 8月5日 14:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 信濃中(B)  4591 鶴田 結衣(1)     56.01  1   6 松商学園高(B)  1941 林 あすか(1)     53.82 

ﾂﾙﾀ ﾕｲ ﾊﾔｼ ｱｽｶ
 4584 小林 奈々美(2)  1943 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ
 4587 盛田 このみ(2)  1945 小林 沙彩(1)

ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ
 4595 堀田 莉紗(1)  1944 長﨑 彩(1)

ﾎｯﾀ ﾘｻ ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ
 2   9 三郷中(A)  3591 滝澤 舞奈(1)     56.14  2   7 福島中  2868 木田村 美央(1)     54.25 

ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｲﾅ ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ
 3576 二村 紋名(2)  2859 畑 美織(3)

ﾆﾑﾗ ｱﾔﾅ ﾊﾀ ﾐｵﾘ
 3579 木村 美月(2)  2858 登玉 梓紗(3)

ｷﾑﾗ ﾐﾂｷ ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ｱｽﾞｻ
 3585 種山 ちひろ(1)  2857 近藤 美穂(3)

ﾀﾈﾔﾏ ﾁﾋﾛ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ
 3   7 信濃中(A)  4579 小林 千夏(3)     56.41  3   2 菅野中(A)  5945 小林 侑生(1)     55.81 

ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ
 4576 松本 瑞穂(3)  5964 柴田 友菜(2)

ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞﾎ ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ
 4582 北村 晶(3)  5959 座間 美咲(2)

ｷﾀﾑﾗ ｱｷ ｻﾞﾏ ﾐｻｷ
 4577 水田 晴南(3)  5955 青木 美桜那(2)

ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ ｱｵｷ ﾐｵﾅ
 4   2 豊科北小  7000 齋藤 雅     57.97  4   5 川中島中(A)  5444 丸山 真奈(2)     56.54 

ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ
 7001 佐藤 里菜  5458 丸田 映莉香(2)

ｻﾄｳ ﾘﾅ ﾏﾙﾀ ｴﾘｶ
 7002 岡田 瑠実  5438 内村 友香(2)

ｵｶﾀﾞ ﾙﾐ ｳﾁﾑﾗ ﾄﾓｶ
 7004 枝澤 萌花  5437 青木 奈美(2)

ｴﾀﾞｻﾜ ﾓｴｶ ｱｵｷ ﾅﾐ
 5   3 穂高西小  7029 竹本 のどか     58.32  5   9 穂高東中(B)  3438 杏 由茉(1)     57.13 

ﾀｹﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ ｶﾗﾓﾓ ﾕﾏ
 7030 黒岩 彩香  3431 三澤 葵(2)

ｸﾛｲﾜ ｱﾔｶ ﾐｻﾜ ｱｵｲ
 7031 遠藤 由菜  3449 遠藤 美雨(1)

ｴﾝﾄﾞｳ ﾕﾅ ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ
 7032 臼井 緑彩  3450 那須 姫花(2)

ｳｽｲ ﾂｶｻ ﾅｽ ﾋﾒｶ
 6   5 丸ﾉ内中  5763 田中 志野(2)     58.37  6   8 軽井沢A&AC  7021 佐藤 清楓(2)     57.43 

ﾀﾅｶ ｼﾉ ｻﾄｳ ｻﾔｶ
 5777 花村 菜々子(2)  7016 矢澤 瑠佳(1)

ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ
 5759 西川 茉那(2)  7020 真柄 円香(2)

ﾆｼｶﾜ ﾏﾅ ﾏｶﾞﾗ ﾏﾄﾞｶ
 5758 百瀬 真梨(2)  7018 髙橋 うらら(1)

ﾓﾓｾ ﾏﾘ ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ
 7   6 川中島中(B)  6173 宮島 そよか(1)     58.46  7   4 鉢盛中(B)  6094 中村 公香(1)   1:00.61 

ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ
 6172 町田 安寿香(1)  6093 久保田 樺乃(1)

ﾏﾁﾀﾞ ｱｽｶ ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ
 6169 常田 恵里(1)  6092 川井 海帆(1)

ﾄｷﾀﾞ ｴﾘ ｶﾜｲ ｶﾎ
 6171 風間 麗海(1)  6088 佐竹 かなで(2)

ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ ｻﾀｹ ｶﾅﾃﾞ
 8   8 菅野中(B)  5940 中島 萌々香(1)     59.61 

ﾅｶｼﾞﾏ ﾓﾓｶ
 5947 塚田 知香(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ
 5963 末木 杏華(1)

ｽｴｷ ｷｮｳｶ
 5938 丸山 奈々(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅ

女子

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 中信高校選抜  1978 長村 紋(3)     48.64 

ｵｻﾑﾗ ｱﾔ
 2001 望月 絵美(3)

ﾓﾁﾂﾞｷ ｴﾐ
 2002 麻田 紗希(3)

ｱｻﾀﾞ ｻｷ
 1712 田原 花純(3)

ﾀﾊﾗ ｶｽﾐ
 2   6 松商学園高(A)  1922 松浦 さくら(2)     50.04 

ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ
 1933 中村 泉紀(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 1935 奥島 美空(2)

ｵｸｼﾏ ﾐｸ
 1934 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2)

ﾃﾞｨｱｽ ﾀｲﾅ
 3   3 川中島中(C)  5445 井出 さくら(3)     53.61 

ｲﾃﾞ ｻｸﾗ
 5456 佐鳥 真菜(3)

ｻﾄﾘ ﾏﾅ
 5441 西村 南(3)

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ
 5446 梅田 優花(3)

ｳﾒﾀ ﾕｳｶ
 4   5 大町高  1689 澁谷 麻友(1)     54.53 

ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ
 1684 藤澤 紗也(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔ
 1685 高野 雅子(2)

ﾀｶﾉ ﾏｻｺ
 1686 中村 さよ(2)

ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ
 5   8 波田中  3253 中塚 真子(1)     54.97 

ﾅｶﾂｶ ﾏｺ
 3250 牛丸 亜美(2)

ｳｼﾏﾙ ｱﾐ
 3254 中村 芽生(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ
 3255 百瀬 そよか(1)

ﾓﾓｾ ｿﾖｶ
 6   4 鉢盛中(A)  6096 安田 三奈美(1)     55.09 

ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ
 6084 倉沢 果歩(2)

ｸﾗｻﾜ ｶﾎ
 6090 御子柴 優花(1)

ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ
 6087 籏町 佳代(2)

ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ
 7   2 穂高東中(A)  3448 臼井 舞彩(1)     56.06 

ｳｽｲ ﾏｱﾔ
 3426 辰口 和(1)

ﾀﾂｸﾞﾁ ﾏﾄﾞｶ
 3445 藤原 舞(1)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ
 3429 青柳 里央(1)

ｱｵﾔｷﾞ ﾘｵ

   1 中信高校選抜     48.64 長村 紋(3) 望月 絵美(3) 麻田 紗希(3) 田原 花純(3)   3   1
   2 松商学園高(A)     50.04 松浦 さくら(2) 中村 泉紀(2) 奥島 美空(2) ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2)   3   2
   3 川中島中(C)     53.61 井出 さくら(3) 佐鳥 真菜(3) 西村 南(3) 梅田 優花(3)   3   3
   4 松商学園高(B)     53.82 林 あすか(1) ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1) 小林 沙彩(1) 長﨑 彩(1)   2   1
   5 福島中     54.25 木田村 美央(1) 畑 美織(3) 登玉 梓紗(3) 近藤 美穂(3)   2   2
   6 大町高     54.53 澁谷 麻友(1) 藤澤 紗也(2) 高野 雅子(2) 中村 さよ(2)   3   4
   7 波田中     54.97 中塚 真子(1) 牛丸 亜美(2) 中村 芽生(1) 百瀬 そよか(1)   3   5
   8 鉢盛中(A)     55.09 安田 三奈美(1) 倉沢 果歩(2) 御子柴 優花(1) 籏町 佳代(2)   3   6
   9 菅野中(A)     55.81 小林 侑生(1) 柴田 友菜(2) 座間 美咲(2) 青木 美桜那(2)   2   3
  10 信濃中(B)     56.01 鶴田 結衣(1) 小林 奈々美(2) 盛田 このみ(2) 堀田 莉紗(1)   1   1
  11 穂高東中(A)     56.06 臼井 舞彩(1) 辰口 和(1) 藤原 舞(1) 青柳 里央(1)   3   7
  12 三郷中(A)     56.14 滝澤 舞奈(1) 二村 紋名(2) 木村 美月(2) 種山 ちひろ(1)   1   2
  13 信濃中(A)     56.41 小林 千夏(3) 松本 瑞穂(3) 北村 晶(3) 水田 晴南(3)   1   3
  14 川中島中(A)     56.54 丸山 真奈(2) 丸田 映莉香(2) 内村 友香(2) 青木 奈美(2)   2   4
  15 穂高東中(B)     57.13 杏 由茉(1) 三澤 葵(2) 遠藤 美雨(1) 那須 姫花(2)   2   5
  16 軽井沢A&AC     57.43 佐藤 清楓(2) 矢澤 瑠佳(1) 真柄 円香(2) 髙橋 うらら(1)   2   6
  17 豊科北小     57.97 齋藤 雅 佐藤 里菜 岡田 瑠実 枝澤 萌花   1   4
  18 穂高西小     58.32 竹本 のどか 黒岩 彩香 遠藤 由菜 臼井 緑彩   1   5
  19 丸ﾉ内中     58.37 田中 志野(2) 花村 菜々子(2) 西川 茉那(2) 百瀬 真梨(2)   1   6
  20 川中島中(B)     58.46 宮島 そよか(1) 町田 安寿香(1) 常田 恵里(1) 風間 麗海(1)   1   7
  21 菅野中(B)     59.61 中島 萌々香(1) 塚田 知香(2) 末木 杏華(1) 丸山 奈々(2)   1   8
  22 鉢盛中(B)   1:00.61 中村 公香(1) 久保田 樺乃(1) 川井 海帆(1) 佐竹 かなで(2)   2   7

順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3順位 所属名 都道府県 記録 ｵｰﾀﾞｰ4 組

タイムレース



決勝 8月5日 15:20

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 松商学園高(A)  1945 小林 沙彩(1)   2:28.18 

ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ
 1943 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(1)

ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ
 1935 奥島 美空(2)

ｵｸｼﾏ ﾐｸ
 1922 松浦 さくら(2)

ﾏﾂｳﾗ ｻｸﾗ
 2   4 松商学園高(B)  1944 長﨑 彩(1)   2:32.32 

ﾅｶﾞｻｷ ｱﾔ
 1933 中村 泉紀(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 1941 林 あすか(1)

ﾊﾔｼ ｱｽｶ
 1934 ﾃﾞｨｱｽﾀｲﾅ(2)

ﾃﾞｨｱｽ ﾀｲﾅ
 3   5 大町高  1689 澁谷 麻友(1)   2:34.76 

ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ
 1684 藤澤 紗也(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ｻﾔ
 1685 高野 雅子(2)

ﾀｶﾉ ﾏｻｺ
 1688 西澤 萌香(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｶ
 4   8 川中島中(A)  5441 西村 南(3)   2:45.15 

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ
 5453 小林 鈴(3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ
 5449 荻野 夏帆(3)

ｵｷﾞﾉ ｶﾎ
 5445 井出 さくら(3)

ｲﾃﾞ ｻｸﾗ
 5   2 塩尻広陵中  3222 今井 巴絵(2)   2:47.50 

ｲﾏｲ ﾄﾓｴ
 3223 宮本 彩里(2)

ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ
 3231 後藤 真伊(3)

ｺﾞﾄｳ ﾏｲ
 3224 名取 萌花(2)

ﾅﾄﾘ ﾓｴｶ
 6   7 岡谷東部中  5098 小口 ゆうり(2)   2:48.12 

ｵｸﾞﾁ ﾕｳﾘ
 5097 野村 朱里(2)

ﾉﾑﾗ ｱｶﾘ
 5095 小口 朋花(2)

ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ
 5090 小松 春菜(2)

ｺﾏﾂ ﾊﾙﾅ
 7   3 筑摩野中  5983 堤 向日葵(1)   2:50.56 

ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ
 5982 矢ヶ崎 菜奈(2)

ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ
 5978 秋川 有紀(2)

ｱｷｶﾜ ﾕｷ
 5977 新井 早季(2)

ｱﾗｲ ｻｷ

女子

100m+200m+300m+400m

決勝
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後藤 真伊(3)
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵中
小林 沙彩(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 松商学園高
鳥羽 美空(1)
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商高
宮坂 奈緒(2)
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 櫻ヶ岡中
矢ヶ崎 菜奈(2)
ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ 筑摩野中
北村 晶(3)
ｷﾀﾑﾗ ｱｷ 信濃中
日極 りな(2)
ﾋｽﾞﾒ ﾘﾅ 長野高専
二木 珠衣(2)
ﾌﾀﾂｷ ﾞｼﾞｭｲ 信明中
百瀬 真梨(2)
ﾓﾓｾ ﾏﾘ 丸ﾉ内中
齋藤 汐音(1)
ｻｲﾄｳ ｼｵﾈ 丸ﾉ内中
水口 由葵(2)
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｷ 菅野中
雲野 ﾁｪﾙｼｰ(1)
ｸﾓﾉ ﾁｪﾙｼｰ 信濃中

女子

走高跳

決勝
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 ３回の
 最高記録

麻田 紗希(3)    x   5.31   5.30    5.31    5.31 
ｱｻﾀﾞ ｻｷ 豊科高   -0.7   +0.2    -0.7    -0.7
畑 美織(3)   4.53   4.47   4.63    4.63    4.63 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 福島中   -0.3   -1.3   -1.3    -1.3    -1.3
水田 晴南(3)   4.54   4.51   4.23    4.54    4.54 
ﾐｽﾞﾀ ﾊﾙﾅ 信濃中   -0.7   -0.9   -0.3    -0.7    -0.7
林 あすか(1)   4.54   4.18   4.05    4.54    4.54 
ﾊﾔｼ ｱｽｶ 松商学園高   +0.1   -2.1   -0.8    +0.1    +0.1
青木 七海(1)   4.35   3.99   4.06    4.35    4.35 
ｱｵｷ ﾅﾅﾐ 信明中   +1.1   -0.2   -0.8    +1.1    +1.1
堀田 莉紗(1)   4.27   3.97   4.03    4.27    4.27 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中   -0.2   -1.6   -1.4    -0.2    -0.2
内村 友香(2)   4.07   4.24   4.04    4.24    4.24 
ｳﾁﾑﾗ ﾄﾓｶ 川中島中    0.0   -0.2   -2.4    -0.2    -0.2
小野 菜摘(2)   4.03   3.93   3.99    4.03    4.03 
ｵﾉ ﾅﾂﾐ 櫻ヶ岡中   -1.2   -0.2   -0.5    -1.2    -1.2
宮本 彩里(2)   3.93   3.99   3.82    3.99    3.99 
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵中   +0.7   -1.1   -1.2    -1.1    -1.1
花村 菜々子(2)   3.95   3.86   3.89    3.95    3.95 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 丸ﾉ内中   +0.7   -2.1   -2.2    +0.7    +0.7
盛田 このみ(2)    x   3.95    x    3.95    3.95 
ﾓﾘﾀ ｺﾉﾐ 信濃中   -1.5    -1.5    -1.5
遠藤 利佳(2)   3.66   3.94   3.86    3.94    3.94 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶ 梓川中   -1.6   -0.1   -1.4    -0.1    -0.1
倉沢 果歩(2)   3.68   3.60   3.94    3.94    3.94 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中   +0.4   -0.5   -1.9    -1.9    -1.9
宮島 志歩(1)   3.75   3.90   3.69    3.90    3.90 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 堀金中   -0.5   -0.7   -1.8    -0.7    -0.7
清水 千亜紀(1)   3.89   3.50   3.79    3.89    3.89 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   +0.8   -2.1   -1.7    +0.8    +0.8
荻野 夏帆(3)   3.88    x   3.36    3.88    3.88 
ｵｷﾞﾉ ｶﾎ 川中島中   -0.3   -1.8    -0.3    -0.3
羽生田 詩織(3)   3.84   3.52   3.57    3.84    3.84 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｼｵﾘ 川中島中   -0.3   -0.6   -1.1    -0.3    -0.3
西川 茉那(2)    x   3.52   3.81    3.81    3.81 
ﾆｼｶﾜ ﾏﾅ 丸ﾉ内中   -1.2   -0.2    -0.2    -0.2
宮澤 奈央(2)    x   3.79   3.14    3.79    3.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵ 波田中   -1.0   -2.3    -1.0    -1.0
武江 真歩(1)   3.72   3.70   3.67    3.72    3.72 
ﾀｹｴ ﾏﾎ 穂高西中   -1.3   +1.6   -0.7    -1.3    -1.3
藤井 遥(1)    x    x   3.58    3.58    3.58 
ﾌｼﾞｲ ﾊﾙｶ 櫻ヶ岡中   -2.2    -2.2    -2.2
鳥羽 美空(1)   2.96   3.36   3.37    3.37    3.37 
ﾄﾊﾞ ﾐｿﾗ 穂高商高   +1.0   -0.3   -1.0    -1.0    -1.0
土屋 かなめ(1)   3.27   3.36   3.10    3.36    3.36 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾒ 望月AC   +1.0   -2.4   -1.3    -2.4    -2.4
百瀬 そよか(1)   3.18    x   3.35    3.35    3.35 
ﾓﾓｾ ｿﾖｶ 波田中   +1.3   -2.1    -2.1    -2.1
清水 季里(1)   3.33   3.31   3.34    3.34    3.34 
ｼﾐｽﾞ ｷﾘ 福島中   +0.1   +2.1   -0.5    -0.5    -0.5
遠藤 美雨(1)   2.77    x   3.16    3.16    3.16 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 穂高東中   -2.2   -1.7    -1.7    -1.7
臼井 舞彩(1)    x    x   3.16    3.16    3.16 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中   -1.9    -1.9    -1.9
尾崎 芙優(1)   2.86   2.65   2.99    2.99    2.99 
ｵｻﾞｷ ﾌﾕ 福島中   -0.5   -0.5   -1.9    -1.9    -1.9
小口 亜友菜(1)   2.94   2.95   2.91    2.95    2.95 
ｵｸﾞﾁ ｱﾕﾅ 堀金中   -0.4   +1.2   -1.8    +1.2    +1.2
佐竹 かなで(2)   2.59   2.83   2.91    2.91    2.91 
ｻﾀｹ ｶﾅﾃﾞ 鉢盛中   -0.6   +0.1   -1.4    -1.4    -1.4
中塚 真子(1)    x    x   2.83    2.83    2.83 
ﾅｶﾂｶ ﾏｺ 波田中   -1.9    -1.9    -1.9
橋本 真理子(1)    x   2.60   2.61    2.61    2.61 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡中   -0.5   -2.0    -2.0    -2.0

32 11  5387

30 3  6088

31 2  3253

28 1  2867

29 7  3561

26 6  3449

27 10  3448

24 8  3255

25 5  2869

22 12  1718

23 20   483

20 4  3469

21 9  5388

18 21  5759

19 17  3251

16 23  5449

17 18  5443

14 15  3548

15 19   484

12 14  3620

13 27  6084

10 25  5777

11 29  4587

8 16  5111

9 22  3223

6 28  4595

7 26  5438

4 30  1941

5 24  5728

2 32  2859

3 34  4577

記録 備考

1 35  2002

-3-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 8月5日  9:00

 ３回の
 最高記録

中川 希(1)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 松商学園高
佐藤 ゆきの(1)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
名澤 幸香

(1)
ﾅｻﾞﾜ ﾕｷｶ

 更級農業高

決勝 8月5日  9:00

 ３回の
 最高記録

松本 瑞穂(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞﾎ 信濃中
二村 紋名(2)
ﾆﾑﾗ ｱﾔﾅ 三郷中
柴田 友菜(2)
ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 菅野中
小口 朋花(2)
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部中
橋渡 みのり(2)
ﾊｼﾄﾞ ﾐﾉﾘ 堀金中
細川 さやか(1)
ﾎｿｶﾜ ｻﾔｶ 穂高西中
狩野 咲希(2)
ｶﾉｳ ｻｷ 川中島中
今井 香帆(1)
ｲﾏｲ ｶﾎ 丸ﾉ内中
内川 さえ(1)
ｳﾁｶﾜ ｻｴ 川中島中
大沼 瑠奈(2)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛中
中村 公香(1)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
田中 優衣(2)
ﾀﾅｶ ﾕｲ 福島中
船坂 望(2)
ﾌﾅｻｶ ﾉｿﾞﾐ 菅野中
小林 誌歩(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 信濃中
西川 茉那(2) 記録なし
ﾆｼｶﾜ ﾏﾅ 丸ﾉ内中

3 3  2144
  7.15   7.45   7.13   7.45    7.45

  9.64 

2 1  1925
  7.24   7.25   7.46    7.46   7.46 

-3- 記録 備考

1 2  1942
  9.64   9.45   8.44    9.64

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 17  4576
  6.63   9.44  10.25   10.25

-3-

  9.43 

 10.25 

2 13  3576
  9.43   9.08   9.10    9.43

  8.81    8.81
3 11  5964

  8.21

  7.75 

  8.81 

4 16  5095
  7.24   7.72   7.75    7.75

  8.47

  7.06    7.65
5 15  3565

  7.54

  7.28 

  7.65 

6 2  3471
  6.92   6.87   7.28    7.28

  7.65

  6.64    7.27
7 14  5455

  7.27

  7.24 

  7.27 

8 6  5766
  6.18   6.37   7.24    7.24

  6.81

  6.56    7.02
9 3  6168

  7.02

  6.32 

  7.02 

10 10  6082
  6.21   5.62   6.32    6.32

  6.16

  5.55    6.06
11 8  6094

  4.89

  6.00 

  6.06 

12 4  2862
  5.51   6.00   5.85    6.00

  6.06

   x    5.99
13 7  5950

  5.99

  5.93 

  5.99 

14 5  4594
  5.93    x   5.43    5.93

  5.69

   -    x
9  5759

   -



決勝 8月5日 14:00

 ３回の
 最高記録

濵 麗(2)
ﾊﾏ ｳﾗﾗ 豊科高
宮澤 七夕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｺ 信大
中村 さよ(2)
ﾅｶﾑﾗ ｻﾖ 大町高
上原 香里(2)
ｶﾐﾊﾗ ｶｵﾘ 創造学園高

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

女子

やり投(0.600kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

  27.69

記録 備考

1 4  2004
   o    o  33.27   33.27

2 3  7005
   -    o  27.69  27.69 

 33.27 

  15.76

 17.54    o   17.54
3 2  1686

   o

4 1  1979
   o  15.76    o  15.76 

 17.54 
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